
Veřejná zakázka: Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému (MKDS) 
Zadavatel: Statutární město Karviná 

 
Věc: Oznámení o výběru 
 
Zadavatel vám tímto oznamuje své rozhodnutí o výběru. 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

obchodní firma/název:     PERFECTED s.r.o. 

sídlo:       Hybešova 726/42, Staré Brno, 602 00 Brno 
právní forma:     společnost s ručením omezeným 
 
 
Odůvodnění: 
Dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
 
Zpráva o hodnocení nabídek: Viz příloha oznámení. 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 
a. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci: 
 

požadavek doklad 

Základní způsobilost 

a. nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země jeho sídla 

 

dodavatel 
výpis z evidence Rejstříku trestů  

členové statutárního orgánu 
výpis z evidence Rejstříku trestů  



b. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek 
potvrzení příslušného finančního 

úřadu  

ve vztahu ke spotřební dani  
písemné čestné prohlášení  

c. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění písemné čestné prohlášení 

d. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

potvrzení příslušné správy 
sociálního zabezpečení 

e. není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země jeho sídla výpis z obchodního rejstříku 

Profesní způsobilost 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence výpis z obchodního rejstříku 

doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky výpis z ŽR 

odborná způsobilost  

autorizace v obor pozemní stavby autorizace 

doklad o odborné způsobilosti ve smyslu vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice osvědčení 

Ekonomická kvalifikace 

roční obrat dosažený dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky za 3 bezprostředně předcházející účetní 
období, a to ve výši ročního obratu 5.000.000,- Kč výkaz 

Technická kvalifikace 



Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení  seznam 

1 dodávka kamerového systému sloužícího primárně k monitoringu veřejných venkovních prostor v občanské zástavbě 
s účelem sledování pohybu osob v daném prostoru a vozidel na sledovaných komunikacích v hodnotě 2.000.000,- Kč 
bez DPH každá 

seznam 

1 dodávka kamerového systému sloužícího primárně k monitoringu veřejných venkovních prostor v občanské zástavbě 
s účelem sledování pohybu osob v daném prostoru a vozidel na sledovaných komunikacích v hodnotě 2.000.000,- Kč 
bez DPH každá 

seznam 

1 dodávka kamerového systému sloužícího primárně k monitoringu veřejných venkovních prostor v občanské zástavbě 
s účelem sledování pohybu osob v daném prostoru a vozidel na sledovaných komunikacích v hodnotě 2.000.000,- Kč 
bez DPH každá 

seznam 

1x vedoucí pracovník  seznam 

dokončení VŠ vzděláním technického směru diplom 

odborná kvalifikace (praxe) v elektrotechnickém oboru v délce nejméně 5 let seznam 

splňující požadavky pro řízení projektování dle ust. § 10 odst. 1 vyhlášky č. 50/1978 Sb. osvědčení 

autorizace v oboru technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení autorizace 

1x pracovník IT  seznam 

dokončené SŠ vzděláním technického směru vysvědčení 

odborná kvalifikace (praxe) v elektrotechnickém oboru v délce nejméně 5 let seznam 

certifikace pro instalaci, konfiguraci a správu dodavatelem nabídnutého ovládacího software pro ovládání MKDS v 
rámci tohoto výběrového řízení 

osvědčení 



1x technický pracovník  seznam 

dokončené SŠ vzděláním technického směru diplom 

odborná kvalifikace (praxe) v elektrotechnickém oboru v délce nejméně 5 let seznam 

autorizace o oboru pozemní stavby autorizace 

1x technický pracovník  seznam 

dokončené SŠ vzděláním technického směru diplom 

odborná kvalifikace (praxe) v elektrotechnickém oboru v délce nejméně 5 let seznam 

1x pracovník pro samostatnou činnost  seznam 

dokončené SŠ vzděláním technického směru vysvědčení 

certifikace pro instalaci a servis dodavatelem nabídnuté technologie mikrovlnných spojů osvědčení 

certifikace pro instalaci a servis dodavatelem nabídnuté technologie kamer a záznamových zařízení certifikát 

1x pracovník pro samostatnou činnost  seznam 

dokončené SŠ vzděláním technického směru doklad o vzdělání 

certifikace pro instalaci a servis dodavatelem nabídnuté technologie mikrovlnných spojů osvědčení 

certifikace pro instalaci a servis dodavatelem nabídnuté technologie kamer a záznamových zařízení certifikát 

1x pracovník pro samostatnou činnost  seznam 

dokončené SŠ vzděláním technického směru vysvědčení 



certifikace pro instalaci a servis dodavatelem nabídnuté technologie mikrovlnných spojů osvědčení 

certifikace pro instalaci a servis dodavatelem nabídnuté technologie kamer a záznamových zařízení certifikát 

1x pracovník pro samostatnou činnost  seznam 

dokončené SŠ vzděláním technického směru vysvědčení 

certifikace pro instalaci a servis dodavatelem nabídnuté technologie mikrovlnných spojů osvědčení 

certifikace pro instalaci a servis dodavatelem nabídnuté technologie kamer a záznamových zařízení certifikát 

 

b. Údaje rozhodnuté pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace /§ 123 písm. a) odst. 2. ZZVZ/: 

 

Profesní způsobilost 

doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení 

 provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

odborná způsobilost  

autorizace v obor pozemní stavby autorizace v obor pozemní stavby 

doklad o odborné způsobilosti ve smyslu vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice osvědčení 

Ekonomická kvalifikace 

roční obrat dosažený dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky za 3 bezprostředně předcházející účetní 
období, a to ve výši ročního obratu 5.000.000,- Kč 14,3, 16,4, 20,8 mil. Kč 



Technická kvalifikace 

1 dodávka kamerového systému sloužícího primárně k monitoringu veřejných venkovních prostor v občanské zástavbě 
s účelem sledování pohybu osob v daném prostoru a vozidel na sledovaných komunikacích v hodnotě 2.000.000,- Kč 
bez DPH každá 

2,1 mil. Kč 

1 dodávka kamerového systému sloužícího primárně k monitoringu veřejných venkovních prostor v občanské zástavbě 
s účelem sledování pohybu osob v daném prostoru a vozidel na sledovaných komunikacích v hodnotě 2.000.000,- Kč 
bez DPH každá 

2,09 mil. Kč 

1 dodávka kamerového systému sloužícího primárně k monitoringu veřejných venkovních prostor v občanské zástavbě 
s účelem sledování pohybu osob v daném prostoru a vozidel na sledovaných komunikacích v hodnotě 2.000.000,- Kč 
bez DPH každá 

2,8 mil. Kč 

1x vedoucí pracovník  1x 

1x pracovník IT  1x 

1x technický pracovník  1x 

1x technický pracovník  1x 

1x pracovník pro samostatnou činnost  1x 

1x pracovník pro samostatnou činnost  1x 

1x pracovník pro samostatnou činnost  1x 

1x pracovník pro samostatnou činnost  1x 

 

 



 

V Praze dne 26. 6. 2017 

 

Mgr. Vlastimil Křesálek 


		2017-06-27T18:37:21+0200
	Mgr. Vlastimil Křesálek




